
Szanowni Państwo, 

Niniejszego e-mail’a kieruję do Państwa w interesie społecznym. 
Jako uzupełnienie do niego proszę potraktować opublikowany przeze mnie w dniu dzisiejszym film pt. „Z.Kękuś PPP 596 Polacy nie 
dajcie się prowodyrom wyprowadzić po wyborach prezydenckich na ulice!” - https://rumble.com/v6u0zhv-z.kku-ppp-596-polacy-nie-
dajcie-si-prowodyrom-wyprowadzi-po-wyborach-prezyd.html 
https://www.youtube.com/watch?v=UA_JxRBdFFc      - Załącznik 1. 
Jego streszczenie prezentuje Załącznik 2. 
Umieszczę go – a także niniejszego e-mail’a – na mojej stronie http://popierwszepolak.pl/ 
Uprzejmie proszę o jego rozpowszechnianie. 
Za kilka dni, 1 czerwca, odbędzie się druga tura wyborów prezydenckich. Zaraz po nich zapewne dowiemy się od zwolenników 
przegranego, że wybory zostały sfałszowane. Przez Rosję… 
Już nas przygotowuje wywiad… ukraiński - Załącznik 3 : „Ukraiński wywiad ostrzega przed zintensyfikowanymi działaniami 
sabotażowymi Rosji w dniu wyborów prezydenckich w Polsce. Operacja o nazwie "Doppelganger" [niem. sobowtór] to kolejna faza 
rosyjskiej wojny informacyjnej, przygotowana specjalnie z myślą o wyborach. Warto uważać na informacje dotyczące m.in. NATO, 
Unii Europejskiej czy wojny w Ukrainie. Mogą być fałszywe. 
(…) Jak informuje w mediach społecznościowych ukraiński wywiad, Rosjanie nasilili w Polsce operację specjalną pod nazwą 
"Doppelganger" . Realizują ją już od ok. dwóch miesięcy, ale w dniu wyborów prezydenckich może ona być szczególnie niebezpieczna 
— ostrzegają ukraińskie służby wywiadowcze .” 
Źródło: „Nasilone działania Rosji w dniu wyborów w Polsce. Wywiad ostrzega przed operacją "Doppelganger" ; 
https://www.onet.pl/informacje/onetwiadomosci/wywiad-ostrzega-przed-operacja-rosji-w-polsce-doppelganger-w-akcji/fy18qsf,79cfc278 
Życzliwe Polakom ukraiński wywiad… 
Tak samo, jak życzliwi nam ukraińscy „eksperci”, jak m.in. dr Jan Matkowski, który po rzekomym naruszeniu polskiej przestrzeni 
powietrznej przez obiekt, który miał wlecieć do Polski od strony Ukrainy, zapowiadał atak Rosji na Polskę, w 2024 roku - Załącznik 4: 
„Rosja przygotowuje się do zaatakowania państwa członkowskiego NATO. Na pierwszej linii są nie tylko kraje bałtyckie, ale także 
Polska. Niewykluczone, że do ataku może dojść jeszcze w tym roku - ostrzega w rozmowie z portalem Niezalezna.pl dr Jan Matkowski, 
wykładowca akademicki z Ukrainy . Zdaniem eksperta, rosyjskich prowokacji, takich jak dzisiejsza, będzie przybywać . 
Dowódca Operacyjny Rodzajów Sił Zbrojnych generał dywizji Maciej Klisz, przedstawił szczegóły dotyczące porannego naruszenia 
polskiej przestrzeni powietrznej przez niezidentyfikowany obiekt, prawdopodobnie rosyjski dron. Obiekt był potwierdzony 
radiolokacyjnie przez trzy stacje. Wleciał w polską przestrzeń powietrzną na głębokość ok. 25 km. 
(…) Bez wątpienia to celowe działanie Rosji, nastawione na testowanie zdolności obronnych i badanie reakcji poszczególnych krajów . 
Od ponad roku z ust takich polityków jak Dmitrij Miedwiediew padają groźby pod adresem szeroko pojętego Zachodu, ale są one 
wymierzone głównie w państwa regionu, wspierające Ukrainę – mówi w rozmowie z portalem Niezależna.pl dr Jan Matkowski, 
wykładowca akademicki z Ukrainy . (…).” 
Źródło: „Rosja zaatakuje państwo NATO? "Być może jeszcze w tym roku" - ostrzega dr Jan Matkowski ” ; 
https://niezalezna.pl/swiat/rosja-przygotowuje-sie-do-zaatakowania-panstwa-nato-byc-moze-jeszcze-w-tym-roku-ostrzega-dr-jan-
matkowski/525270 26.08.2024 
Kategoryczna diagnoza eksperta dr. J. Matkowskiego 26 sierpnia 2024 r. - Załącznik 4: 
„Bez wątpienia to celowe działanie Rosji, nastawione na testowanie zdolności obronnych i badanie reakcji poszczególnych krajów.” - a 
niespełna dwa tygodnie później, 5 września koniec… bezskutecznych poszukiwań - Załącznik 5: „Poszukiwania prowadzone na ziemi i 
z powietrza przez setki żołnierzy, szczegółowa analiza danych pozyskanych z systemów polskich i zagranicznych, wreszcie zaskakujący 
finał – 26 sierpnia prawdopodobnie w ogóle nie doszło do naruszenia polskiej przestrzeni powietrznej . Dziś poinformował o tym 
dowódca operacyjny, gen. dyw. Maciej Klisz. O tajemniczym obiekcie, który miał wlecieć do Polski od strony Ukrainy donosiły media.” 
Źródło: „Koniec poszukiwań obiektu, który miał wlecieć w polską przestrzeń” ; 
https://polska-zbrojna.pl/home/articleshow/42366?t=Koniec-poszukiwan-obiektu-ktory-mial-wleciec-w-polska-przestrzen 05.09.2024 
Totalna kompromitacja „eksperta” dr. Jana Matkowskiego. 
Rosja nie zaatakowała także w 2024 roku żadnego państwa NATO. 
I tylko „ekspert” dr Jan Matkowski wciąż w mediach - nazwijmy to - „eksperci” . 
Niewykluczone, że po przegranych dla Rafała Trzaskowskiego lub Karola Nawrockiego wyborach prezydenckich 1 czerwca 
doświadczymy „wysypu” „ekspertów”, którzy: 

1. nam będą wmawiać, że wybory zostały sfałszowane, 
2. będą nas wyprowadzać na ulice, żebyśmy bronili demokracji. 

Niewykluczone, że jacyś „eksperci” będą nas przekonywać, że to służby rosyjskie - w ramach w.w. operacji nazwie 
"Doppelganger" /Załącznik 3/ - stoją za sfałszowaniem wyniku wyborów. 
Gdyby tak było, to rodzi się pytanie… po co służby rosyjskie miałyby fałszować wyniki wyborów prezydenckich w Polsce, jeśli w 
sprawie Rosji wybraniec D. Tuska i kandydat J. Kaczyńskiego takie samo przecież prezentują stanowisko. D. Tusk i J. Kaczyński zresztą 
też. 
Gdy mowa o tego rodzaju zarzutach - sfałszowania wyborów - na myśl od razu przychodzi oczywiście cwany żyd Jarosław Kaczyński. Po 
przegranych przez jego PIS wyborach samorządowych w listopadzie 2014 r. Jarosław Kaczyński stawiał zarzuty z mównicy sejmowej - 
Załącznik 6: (…) Poseł Jarosław Kaczyński 
Wysoka Izbo! Chciałbym w imieniu Klubu Parlamentarnego Prawo i Sprawiedliwość zgłosić wniosek o przerwę i zwołanie Konwentu 
Seniorów po to, żeby jeszcze raz rozpatrzyć złożony przez klub Prawa i Sprawiedliwości projekt ustawy o skróceniu kadencji 
samorządowych władz wojewódzkich, sejmików wojewódzkich. (Oklaski) 
(Poseł Stefan Niesiołowski: Jak zawsze.) 
(Głos z sali: Skandal!) 
Uzasadnienie – z tej najważniejszej w Polsce trybuny muszą paść słowa prawdy: te wybory zostały sfałszowane . 
(…) Poseł Jarosław Kaczyński: 
Panie Pośle! Panie Przewodniczący! Jeśli pan uważa, że jedynym mankamentem tego wszystkiego, co działo się w ciągu ostatnich dni, 
czyli dzisiaj już od przeszło tygodnia, była awaria systemu informatycznego, to pan żyje najwyraźniej w jakiejś innej rzeczywistości. 
Wiem, że was to boli, ale sfałszowaliście wybory.” 
Źródło: Sprawozdania stenograficzne z posiedzeń Sejmu 2014 80. posiedzenie Sejmu VII kadencji ; 
https://www.sejm.gov.pl/sejm7.nsf/stenogramy.xsp?rok=2014 26 listopada 2014 r. 
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Jarosławowi Kaczyńskiemu wolno… 
Bezzasadny zarzut - J. Kaczyński nie przedstawił żadnych dowodów poświadczających słuszność oskarżenia „sfałszowaliście wybory” - z 
tej najważniejszej w Polsce trybuny. 
A potem było Kaczyńskiego z mównicy na ulicy, do wyprowadzonych tłumów fanów… 
15 grudnia 2014 r., Jarosław Kaczyński: „(…) gdzie ludzie boją się między sobą mówić prawdę. Nawet o tym, o czym wszyscy wiedzą. Te 
wybory zostały sfałszowane.” 
Źródło: „Jarosław Kaczyński: Te wybory zostały sfałszowane!” ; https://www.youtube.com/watch?v=1FdoZMWXnnU 15.12.2014 
Zanim będzie Polaków sztab przegranego w wyborach 1 czerwca wsparty siłą argumentów i pozycją „ekspertów” wyprowadzał, 
ewentualnie - w obronie demokracji!!! - na ulice, odbędą się wybory. 
Przestrzegam - przed Rafałem Trzaskowskim, przestrzegam przed Donaldem Tuskiem (co nie znaczy, że 1 czerwca będę głosował na 
Karola Nawrockiego - nie biorę udziału w wyborach). 
Rafał Trzaskowski jest żydofilem i chrystianofobem. 
W załączeniu przesyłam zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Miasta Warszawy fotoreportaż z zapalania przez prezydenta m. st. 
Warszawy R. Trzaskowskiego, razem z dyrektorem Chabad Lubawicz Polska, 11 grudnia 2020 r. pierwszej świecy ogromnej menory 
chanukowej - Załącznik 7 : „W piątek, 11 grudnia, Rafał Trzaskowski - prezydent m.st. Warszawy oraz rabin Szalom Ber Stambler - 
dyrektor Chabad Lubawicz Polska wspólnie zapalili pierwsze światło na chanukiji (menorze chanukowej). Uroczystość miała miejsce 
przed Pałacem Kultury i Nauki, gdzie została ustawiona menora. 
- Zapalenie chanukiji symbolizuje wolność, pokój i tolerancję uczestników uroczystości. To jej światło jak zawsze będzie symbolem 
nadziei, która w tym roku jest nam potrzebna bardziej niż kiedykolwiek – powiedział prezydent m.st. Warszawy.” 
Źródło: „Uroczyste zapalenie pierwszej ze świec chanukowych” ; https://um.warszawa.pl/-/uroczyste-zapalenie-pierwszej-ze-swiec-
chanukowych 
Chabad Lubawicz to niewielka grupa wyznaniowa - Załącznik 8 : „ Chabad-Lubawicz (hebr. חסידות חב"ד) – grupa chasydzka powstała 
pod koniec XVIII wieku w rosyjskiej miejscowości Lubawicze (ros. Любавичи, Lubawiczi na terenie obecnego rejonu rudniańskiego 
obwodu smoleńskiego), założona przez rabiego Szneura Zalmana. W swej historii Chabad-Lubawicz miało siedmiu rebe wywodzących 
się z jednej dynastii. Ostatni i uważany dość powszechnie za najwybitniejszego Menachem Mendel Schneerson zaniechał wyboru 
następcy i od jego śmierci w 1994 grupa nie posiada swego rebe. Obecnie jest najszybciej rozwijającą się grupą chasydzką – liczącą ok. 
200 tysięcy wyznawców na całym świecie.” 
Źródło: Chabad Lubawicz;https://pl.wikipedia.org/wiki/Chabad-Lubawicz 
Rekomenduję poczytanie o Menachemie Mendelu Schneersonie i jego pomysłach, w tym na Słowian, znaczy większość żyjących w 
Polsce: „Art - Schneerson o planach zniszczenia Ukrainy i Rosji” 
Źródło: http://madroscpiekla.blogspot.com/2015/07/art-schneerson-o-planach-zniszczenia.html 
Są tacy, którzy twierdzą, że to fałszywka. 
Ale się sprawdza! 
200 tysięcy na całym świecie. 
Niewielka co do liczebności grupa, potężna wpływami. 
W Polsce Chanuka celebrowana - od czasów żyda Lecha Kaczyńskiego, gdy był prezydentem Polski - przez m.in. prezydenta Andrzeja 
Dudę, Marszałków Sejmu i Senatu. Menory ustawiane w centrach dużych miast. 
Bo… tolerancja. 
Gdy 11 grudnia 2020 roku prezydent Warszawy, Rafał Trzaskowski i dyrektor Chabad Lubawicz Polska rabin Szalom Ber Stambler 
wspólnie zapalali pierwsze światło menory chanukowej, obecny kandydat Donalda Tuska na prezydenta Polaków mówił - Załącznik 7: 
„- Zapalenie chanukiji symbolizuje wolność, pokój i tolerancję uczestników uroczystości.” 
Minęły niespełna 4 lata i ten sam, tolerancyjny(?) żydofil Rafał Trzaskowski okazał się chrystianofobem - Załącznik 9 : „Warszawa jako 
pierwsze miasto w Polsce zakazuje krzyży w urzędzie, a urzędnikom eksponowania symboli religijnych na biurkach. Rozporządzenie w 
tej sprawie podpisał prezydent Rafał Trzaskowski .” 
Źródło: „Warszawa zakazuje symboli religijnych w urzędzie miasta. Na biurku też nie można mieć krzyżyka” ; 
https://warszawa.wyborcza.pl/warszawa/7,54420,30972947,ratusz-zakazuje-symboli-religijnych-w-urzedzie-miasta-i-namawia.html 
16.05.2024 
Czyli… promocja życia żydowskiego i dyskryminacja chrześcijan. 
W tej promocji życia żydowskiego w Polsce Rafał Trzaskowski jakby wyprzedził - nie tylko on, a inni kontynuują - wprowadzanie 
agendy Komisji Europejskiej ogłoszonej 5 października 2021 roku - Załącznik 10 : “EU Strategy on combating antisemitism and 
fostering Jewish life (2021 - 2030)” /ang. „Strategia UE w sprawie zwalczania antysemityzmu i wspierania życia żydowskiego 
(2021–2030)” /” 
Źródło: https://commission.europa.eu/strategy-and-policy/policies/justice-and-fundamental-rights/combatting-discrimination/racism-and-
xenophobia/combating-antisemitism/eu-strategy-combating-antisemitism-and-fostering-jewish-life-2021-2030_en 
W zamiarze osiągnięcia celu w postaci walki z antysemityzmem powołali Grupę Roboczą - Załącznik 11: „Working Group on 
combating antisemitism” /ang. Grupa Robocza do zwalczania antysemityzmu” 
Źródło: https://commission.europa.eu/strategy-and-policy/policies/justice-and-fundamental-rights/combatting-discrimination/racism-and-
xenophobia/combating-antisemitism/working-group-combating-antisemitism_en 
Czyli… Grupa Robocza do zwalczania antysemitów. 
A kto antysemita, to… kwestia decyzji zwalczających. 
Przewodnicząca Komisji Europejskiej cwana, bezczelna Niemka Ursula von der Leyen ujawniła, jakie - czyje - ona sama reprezentuje 
wartości. 
Gdy jej 14 czerwca 2022 roku nadano doktorat honoris causa („doktor dla zaszczytu”) Uniwersytetu Ben-Guriona w Izraelu, powiedziała 
m.in. - Załącznik 12: „Europa to wartości Talmudu, żydowskie poczucie osobistej odpowiedzialności, sprawiedliwości i solidarności” 
(“Europe is the values of the Talmud, the Jewish sense of personal responsibility, of justice and of solidarity.”)” 
Źródło: “Honorary Doctorate degree ceremony of President von der Leyen at the Ben Gurion University of the Negev” ; 
https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/hu/speech_22_3685 ; 
https://www.youtube.com/watch?v=QUBK3jdmw9k ; 14 czerwca 2022 r. 
Tego samego dnia, gdy ogłosiła z Uniwersytetu Ben-Guriona w Izraelu, co to Europa - „Europa to wartości Talmudu” - U. von der 
Leyen umieściła wpis na portalu „X” - Załącznik 13: „Ursula von der Leyen 
EU and Israel are bound to be friends and allies. 
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Because the history of Europe is the history of the Jewish people. 
Our democracy flourishes if Jewish life flourishes, too. 
I am committed to fighting antisemitism and fostering Jewish life in the EU. 
9:05 AM · 14 cze 2022 
/ang. UE i Izrael muszą być przyjaciółmi i sojusznikami. 
Ponieważ historia Europy jest historią narodu żydowskiego. 
Nasza demokracja rozkwita, jeśli rozkwita również życie żydowskie. 
Jestem oddana walce z antysemityzmem i wspieraniu życia żydowskiego w UE / 
Źródło: https://x.com/vonderleyen/status/1536605856556630017 
Niewesoło… Kiepsko wręcz… 
Oto kilka wartości Talmudu - Załącznik 14: 
1.„Tylko Żydzi są ludźmi, goje nie są ludźmi, tylko bydłem.” - Talmud, Keritot 6b 
2.„Wszystkie nieżydowskie dzieci są zwierzętami.” - Talmud, Yebamoth 98a 
3.„Goje są poza ochroną prawa i Bóg „wystawił ich pieniądze Izraelowi.” - Talmud, Baba Kamma 37b 
4.„Żydzi mogą użyć kłamstw („wybiegów”), by oszukać goja.” - Talmud, Baba Kamma 113a 
5.„Najlepszego z gojów zabij.” - Talmud, Soferin XV par. 10 
Według pierwszych z czterech wyżej wymienionych wartości ćwiczą mnie żydzi - z mocnym wsparciem nie-żydów - od prawie 20 lat. 
Wiemy już zatem, co miała na myśli cwana Niemka, gdy 1 czerwca 2022 r. odsyłała swego „drogiego Donalda” do Polski - Załącznik 
15: "Drogi Donaldzie, uosabiasz nasze wartości. Teraz wracasz do swojego kraju, aby ich bronić. Wielkie dzięki za niestrudzoną 
pracę" - napisała szefowa Komisji Europejskie Ursula von der Leyen po tym, jak Manfred Weber zastąpił Donalda Tuska na 
stanowisku szefa Europejskiej Partii Ludowej.” 
Źródło: „Ursula von der Leyen: Drogi Donaldzie, uosabiasz nasze wartości”; 
https://wydarzenia.interia.pl/zagranica/news-ursula-von-der-leyen-drogi-donaldzie-uosabiasz-nasze-wartosc,nId,6064424 1 czerwca 2022 
Rzeczywiście, polskie, tępe, okrutne, mściwe, zwyrodniałe żydostwo - jak m.in. poniemiecki żyd, były RPO prof. dr hab. Andrzej Zoll - 
żyjące według wartości Talmudu /Załącznik 14/, ma w Donaldzie Tusku oddanego mu sojusznika. 
Niewykluczone - wręcz wielce prawdopodobne - że to wartości Talmudu powodowały zafascynowaną nimi Ursulą von der Leyen, gdy z 
naruszeniem prawa Unii Europejskiej negocjowała z prezesem zarządu Pfizer Inc., żydem weterynarzem Albertem (Abrahamem) 
Bourlą warunki zakupu preparatów Pfizer Inc. przeciw COVID-19. 
Ze skutkiem dla Polaków w postaci roszczenia wobec Polski Pfizer’a żyda Bourli w kwocie… 6 miliardów złotych - Załącznik 16: 
Dzisiaj Donald Tusk jakby całkowicie wyparłszy z pamięci, jak się zachowywał - oraz co o nim mówili, mówią ludzie, którzy go dobrze 
znają, w tym małżonka Małgorzata, politycy, dziennikarze - promując swego kandydata na prezydenta Polski, Rafała Trzaskowskiego, 
kreuje siebie na postać szlachetną. 
Moralizuje. 
A to faszysta - między innymi - jest. 
W załączeniu przesyłam moje pismo do niego z 27 maja - Załącznik 17: „Donald Tusk Prezes Rady Ministrówal. Ujazdowskie 1/3 00-
583 Warszawa 
Dotyczy: 
I.KsiążkaPaula Anthony Taylora, Aleksandry Niedzwiecki, Matthiasa Ratha, Augusta Kowalczyka pt. „Nazistowskie korzenie 
brukselskiej UE. To, co zawsze chciałeś wiedzieć o „brukselskiej UE” - lecz nikt nie śmiał ci powiedzieć!” – Załącznik 1. 
II. Zawiadomienie, że skan niniejszego pisma zostanie zamieszczony na stronie http://popierwszepolak.pl/ 
Faszysto , 
W załączeniu przesyłam książkę pt. „Nazistowskie korzenie brukselskiej UE. To, co zawsze chciałeś wiedzieć o „brukselskiej UE” - lecz 
nikt nie śmiał ci powiedzieć!”, której autorami są Paul Anthony Taylor, Aleksandra Niedźwiecki, Matthias Rath i August 
Kowalczyk /Załącznik 1/,z moją dla Pana dedykacją[i]. 
Proszę o jej lekturę. 
W załączeniu przesyłam także, tytułem przypomnienia, korespondencję, którą ja i moja rodzina kierowaliśmy do Pana, jako Posła na 
Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, w maju i wrześniu 2009 roku[1], oraz: 
1. odpowiedzi na nasze pisma sporządzone przez urzędników kierowanej przez Pana Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
2. dokument, którym powołał Pan prof. Andrzeja Zolla, z dniem 16 listopada 2009 r., na Przewodniczącego Komisji Kodyfikacyjnej 
Prawa Karnego przy Ministrze Sprawiedliwości. 
(…) Jest Pan faszystą. 
Sprawia Pan - nie tylko na mnie - wrażenie psychopaty     [2]     .     
Jako faszysta sprawiający wrażenie psychopaty wysługuje się Pan żydom najgorszego, talmudycznego sortu. Jak poniemiecki żyd 
Andrzej Zoll [3] . 
(…) Zachowuje się Pan jak psychopata. Być może sprawia Pan wrażenie psychopaty, bo - po prostu - jest Pan psychopatą. Opowieści o 
Panu Pana małżonki [4] jakby nie pozostawiają wątpliwości... 
(…) Zbigniew Kękuś” 
Unia Europejska z: 

1. nazistowskimi korzeniami, 
2. talmudycznymi wartościami. 

Co będzie z Polakami, gdy naszym prezydentem zostanie żydofil, chrystianofob - pogromca krzyży, człowiek Donalda Tuska, „drogiego 
Donalda” Ursuli von der Leyen, dla której „Europa to wartości Talmudu” ? 
Czego się spodziewać prezentuję na kilku dowodach w PPP 596. 
Prezentuję artykuł 31 stycznia 2014 r. pt. „ KASIA TUSK MA OCHRONĘ BOR. Wipler: Kasiu, sama sobie płać za ochronę” - 
Załącznik 18: Jak ustalił "Super Express", ochrona córki premiera Kasi Tusk (27 l.) kosztuje nas ok. 4-5 tys. zł miesięcznie. A dostała 
ją tylko dlatego, że jej wynurzenia w Internecie sprawiły, że ma coraz więcej psychofanów . - To bezczelność! Jest wiele innych osób w 
państwie, którzy zasługują na taką ochronę - mówi "SE" Przemysław Wipler (36 l.) 
Wczoraj ujawniliśmy, że od niedawna córka premiera ma ochronę Biura Ochrony Rządu. Asystuje jej jeden funkcjonariusz. 
Najczęściej jeździ za premierówną skodą superb . 
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Funkcjonariusz towarzyszy jej dyskretnie, np. kiedy córka premiera robi w Sopocie zdjęcia do swojego bloga. To właśnie - mówiąc w 
skrócie - przez bloga Kasia otrzymała z BOR ochronę. Córka Donalda Tuska (57 l.) umieszcza tam odważne zdjęcia, które osobiście 
opisuje . A to powoduje zainteresowanie niepożądanych osób. 
- Pojawiają się propozycje spotkań, wyznania i listy miłosne. W ostatnim czasie było ich za dużo. BOR postanowił zareagować i 
ochraniać Kasię - mówi nam współpracownik premiera.” 
Źródło: „KASIA TUSK MA OCHRONĘ BOR. Wipler: Kasiu, sama sobie płać za ochronę”; 
https://www.se.pl/wiadomosci/polska/kasia-tusk-ma-ochrone-bor-wipler-kasiu-sama-sobie-plac-za-ochrone-aa-GYQJ-fNPd-8nvk.html 
2014-01-31 
Katarzyna Tusk sama przyznawała w czerwcu 2013 r., „Zarabiam dużo jak na swój wiek” - Załącznik 19: „- Uważam, że zarabiam 
dużo jak na swój wiek - powiedziała Kasia Tusk , wreszcie przyznając to, co już od dawna wszyscy podejrzewali! Według specjalistów, 
Kasia Tusk może zarabiać na blogu nawet 50 tys. złotych miesięcznie! 
Od kiedy Kasia Tusk prowadzi bloga Makelifeeasier.pl, to różni specjaliści próbują wyliczyć, ile córka premiera zarabia. Nie da się 
ukryć, że nieustannie publikuje posty sponsorowane, w których zachwala różne produkty kosmetyczne. Za takie posty na blogu na 
pewno dostaje sporo pieniędzy. 
>>> Specjalistka Kasia Tusk radzi, jak zarobić duże pieniądze! 
W Newsweeku czytamy, że według różnych specjalistów, Kasia Tusk może zarabiać nawet ponad 50 tysięcy złotych miesięcznie! 
Kasia Tusk o zarobkach 
– Uważam, że zarabiam dużo jak na swój wiek , ale większość tak zwanych korzyści majątkowych to w moim przypadku ubrania, 
dodatki i kosmetyki, które dostaję od firm - powiedziała Kasia Tusk w jednym z wywiadów, cytowanych przez Newsweek.” 
Źródło: „Kasia Tusk zarabia 50 tys. złotych?! "Zarabiam dużo jak na swój wiek"; https://www.se.pl/wiadomosci/exclusive/kasia-tusk-
zarabia-50-tys-zlotych-zarabiam-duzo-jak-na-swoj-wiek-aa-Thvn-EKC4-HkYk.html 21 czerwca 2013 r. 
Córka premiera udzielała porad, jak zarabiać duże pieniądze - Załącznik 20: „(…) Na każdego rodzaju działalności można zarobić duże 
pieniądze, nie widzę więc powodu, dla którego blog miałby być wyjątkiem od tej reguły - stwierdziła Kasia Tusk w rozmowie z portalem 
Wirtualnemedia.pl. 
Jak zarobić na blogu? 
Oczywiście zdaniem Kasi Tusk należy spełnić kilka zasad, by móc zarobić na blogu. - Podstawowe zasady ekonomii powinny być 
zastosowane też w tym przypadku - musimy znać rodzaj i wielkość naszej grupy docelowej, zadbać o jakość produktu (wpisów na 
blogu), który chcemy zaoferować czytelnikom i postarać się o skuteczny marketing. Jeśli wymienione wcześniej elementy zostaną 
spełnione, to bloger nie będzie długo czekał na reklamodawcę - powiedziała Kasia Tusk. 
Naprawdę Kasia Tusk dba o jakość swoich wpisów? A co z licznymi błędami stylistycznymi i ortograficznymi, które robi? No i chyba 
Kasia zapomniała dodać, że przydałoby się znane nazwisko, które bez wątpienia pomaga w zrobieniu kariery (nawet w blogosferze).” 
Źródło: „Specjalistka Kasia Tusk radzi, jak zarobić duże pieniądze!” ; https://www.se.pl/wiadomosci/exclusive/specjalistka-kasia-tusk-
radzi-jak-zarobic-duze-pieniadze-aa-oTRB-UqLR-vv1t.html 11 czerwca 2013 
A początek dochodowego biznesu córki Donalda Tuska dały autoprezentacje jej dupy w Internecie - Załącznik 21: „ Wreszcie 
poznaliśmy całą prawdę o Kasi Tusk. Bez retuszu! Ta figura nie jest efektem pracy grafików komputerowych, ani specjalnych 
programów komputerowych do obróbki zdjęć 
– Nie posiadam photoshopa – wyznaje córka premiera, odpowiadając na zarzuty internautów, że jej idealna figura nie jest wyłącznie 
dziełem natury. Emocje w sieci wzbudziły odważne zdjęcia w półprzezroczystej, mocno przylegającej do ciała sukience, ujawniając w 
pełni wszystkie wdzięki córki premiera . 
Zamieszczone na modowym blogu zdjęcia tak rozgrzały internautów, że najpierw długo spierali się, czy i jaką bieliznę skrywa pod 
kreacją Kasia Tusk , potem zaś stwierdzili, że tak doskonałych kształtów nie posiada nikt, nawet córka premiera. „Stajesz się 
mistrzynią Photoshopa, na wszystkich zdjęciach widać retusz, ale ostatnie to już szczyt” – napisał jeden z internautów. „A to dobre! 
Niestety, nie posiadam photoshopa. Ale bardzo się cieszę, że zdjęcia wyglądają na obrabiane, potraktuję to więc jako naprawdę miły 
komplement” – rozwiała wszelkie wątpliwości córka premiera .” 
Źródło: „Kasia Tusk pisze o swojej pupie!”; 
https://www.fakt.pl/polityka/kasia-tusk-prezentuje-swoje-wdzieki-niemal-w-calosci/pbd89np 
Nie dziecko, lecz kobieta. Nie Kasia zatem o pupie, lecz Katarzyna o dupie. Swej. 
Z przyczyn, które przedstawiłem w PPP 596 - ponieważ mnie i moją rodzinę traktował D. Tusk od 2009 roku jak przystało na… 
powodowanego wartościami Talmudu, obrońcę i promotora żyda tumana mściwego prof. A. Zolla - pismem z 3 marca 2014 r. 
skierowanym do członka kolektywu D. Tuska, ministra spraw wewnętrznych Bartłomieja Sienkiewicza złożyłem wniosek „ - o 
sporządzenie i doręczenie mi informacji publicznej w postaci informacji o całkowitych kosztach ochrony Katarzyny Tusk przez Biuro 
Ochrony Rządu w miesiącu lutym 2014 r.” 
Minister odmówił, ale za to dowiedziałem się, że BOR świadczył Katarzynie Tusk usługę ochrony … ze względu na dobro państwa - 
Załącznik 22: „Warszawa, dnia 14 marca 2014 r. Minister Spraw Wewnętrznych DN-TPZ-0212-1/2014 DECYZJA Na podstawie art. 5 
ust. 1 oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. 2001, Nr 112, poz. 1198 z późn. 
zm.). w związku z art. 104 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.2013, poz. 267), po 
rozpoznaniu wniosku Pana Zbigniewa Kękusia z dnia 3 marca 2014 roku o udostępnienie informacji publicznej w przedmiocie 
przekazania informacji o całkowitych kosztach realizacji przez Biuro Ochrony Rządu zadań ochronnych wobec córki Prezesa Rady 
Ministrów – Katarzyny Tusk, wykonywanych w lutym 2014 roku, odmawiam udostępnienia informacji publicznej. 
UZASADNIENIE 
(…) Zadania Biura Ochrony Rządu realizowane w zakresie ochrony osób określa ustawa z dnia 16 marca 2001 roku o Biurze 
Ochrony Rządu (Dz. U. 2004, Nr 163, poz. 1712 z późn. zm.) 
(…) Obok ww. osób i obiektów chronionych przez Biuro Ochrony Rządu, minister właściwy do spraw wewnętrznych, na podstawie art. 
2 ust 2 cyt. ustawy, może wydać decyzję o objęciu ochroną osób ze względu na dobro państwa . 
Minister Spraw Wewnętrznych z up. Mirosław HAKIEL Zastępca Dyrektora Departamentu Nadzoru” 
Rozumiem, że chodziło o dobro państwa Tusków. 
Pracownicy firm ochroniarskich zarabiali wtedy niewiele ponad 1.000,00 zł. 
Za sprawą ministra Bartłomieja Sienkiewicza w rządzie ojca Katarzyny Tusk Donalda Tuska… Polacy pokrywali koszty jej 
ochrony . 
W PPP prezentuję także trzech wybrańców D. Tuska: 

1. prof. Andrzeja Zolla, którego D. Tusk powołał na przewodniczącego Komisji Kodyfikacyjnej Prawa Karnego , 
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2. dr Pawła Grzesiowskiego, którego D. Tusk powołał na Głównego Inspektora Sanitarnego, 
3. Rafała Brzoskę, którego D. Tusk uczynił szefem zespołu ds. deregulacji. 

Paweł Grzesiowski sprawia wrażenie kretyna - chyba, że był na usługach korporacji szczepionkowych… - zachowuje się, jakby jego 
samego spotkała któraś z wskazywanych przez niego publicznie dolegliwości pocovidowych: 

1. „zmniejszenie mózgu” - Załącznik 23 , 
2. „degeneracja ludzkiego gatunku” - Załącznik 24. 

Co do właściciela InPostu Rafała Brzoski, którego D. Tusk wyłuskał, żeby ten pracował „nad ułatwieniem życia polskim 
przedsiębiorcom”, w latach 2014-2015 bardzo utrudnił życie milionom Polaków. 
W 2013 roku zgłosił swą Polską Grupę Pocztową S.A. do prowadzonego przez Centrum Zakupów dla Sądownictwa Wydział Zamówień 
Publicznych Sądu Apelacyjnego w Krakowie przetargu na doręczenie w latach 2014-2015 100 mln przesyłek sądowych i 
prokuratorskich, o wartości 500 mln zł. 
Zgłosił, choć PGP S.A. nie spełniała podstawowego warunku przetargu, tj. nie posiadała placówek pocztowych - posiadała… 180 
(przegrana Poczta Polska… ponad 7 stysięcy). 
Z tej przyczyny PGP S.A. podpisała umowę z podwykonawcą… InPost Sp. z o.o., też Rafała Brzoski . A że ta też nie miała placówek, 
to zawarła umowy z podwykonawcami - ok. 5 tysiącami kiosków Ruchu, sklepami z mięsem, rybami, zabawkami, artykułami 
papierniczymi, kwiatkami itp. 
Przetarg był przedmiotem kontroli: 

1. Najwyższej Izby Kontroli, 
2. Urzędu Komunikacji Elektronicznej, 
3. Centralnego Biura Antykorupcyjnego 
4. Prokuratury Okręgowej w Krakowie. 

Oto argument, którym przed przedstawieniem PGP S.A. zarzutów uchroniła Prokuratura - Załącznik 25: „(…) Prokuratura 
zastanawiała się czy jest to przestępstwo. Uznała, że nie. Dlaczego? „Pełnomocnik spółki Polska Grupa Pocztowa co prawda działał w 
określonym celu będącym znamieniem występku z art. 297 par. 1 k.k. (chciał bowiem wygrać postępowanie przetargowe i uzyskać dla 
spółki PGP zamówienie publiczne ZP - 14/2013), ale jednocześnie mógł być obarczony określonym defektem intelektualnym, który 
powodował, iż pozostawał on w nieświadomości co do nierzetelności oświadczenia, jakie w postępowaniu ZP-14/2013 złożył i podpisał” 
- przytacza dziennikarz. Czy opinia publiczna powinna o tym wiedzieć? Naszym zdaniem tak - podsumowuje. Rafał Brzoska poczuł się 
dotknięty materiałem „Gazety Wyborczej”, którego negatywnym bohaterem jest nie tylko przetarg i Centrum Zakupów dla 
Sądownictwa, ale także PGP.” 
Źródło: „Rafał Brzoska spiera się z dziennikarzami „Gazety Wyborczej” o tekst nt. przetargu na obsługę korespondencji sądowej” ; 
https://www.wirtualnemedia.pl/artykul/rafal-brzoska-spiera-sie-z-dziennikarzami-gazety-wyborczej-o-tekst-nt-przetargu-na-obsluge-
korespondencji-sadowej 2015-08-04 
Rafał Brzoska poczuł się oburzony tekstem w.w. artykułu, który ujawnił kulisy zwycięstwa. 
Nie wiem, czy zrozumiał, ale jeśli prokurator obronił pełnomocnika PGP S.A. argumentem, że „ mógł być obarczony określonym 
defektem intelektualnym, który powodował, iż pozostawał on w nieświadomości co do nierzetelności oświadczenia, jakie w 
postępowaniu ZP-14/2013 złożył i podpisał, (…).” , to ta linia obrony, w istocie kompromitujący pełnomocnika zarzut, dotyczy przede 
wszystkim… właściciela PGP S.A., Rafała Brzoski. Po zwycięskim - w opisanych wyżej okolicznościach - przetargu zwanym „pogromcą 
Poczty Polskiej”. 
Dzisiaj z nadania D. Tuska, pracującego „nad ułatwieniem życia polskim przedsiębiorcom”. 
Kadry Donalda Tuska… Co jeden, bardziej… nieświadomy. 
W PPP 596 prezentuję także, jak nas Donald Tusk przekupuje, żeby wygrać wybory, jak nam rozdaje… dług, który będziemy 
musieli spłacać. 
Czego oczekiwać po możliwym duecie: 

1. faszysta, sprawiający wrażenie psychopaty, zwany kanalią, bestią, sługa żydów, zwerbowany 30 lat temu, w 1995 roku przez 
służby masońsko-żydowskich Stanów Zjednoczonych Ameryki - premier Donald Tusk , 

2. żydofil-zapalacz Chanuki, chrystianofob-pogromca krzyży, o powszechnie już znanych słabościach nie wspominając - 
prezydent Rafał Trzaskowski ? 

W dodatku obaj pod kuratelą kierowniczki Komisji Europejskiej Unii Europejskiej o nazistowskich korzeniach, fanki wartości Talmudu, 
cwanej, bezczelnej Niemki Ursuli von der Leyen. 
Odpowiadam: wszystkiego najgorszego! 
Czego oczekiwać po przegranych dla jednego z kandydatów na prezydenta wyborach…? 
Z najważniejszej w Polsce trybuny oświadczeń, że „te wybory zostały sfałszowane” , „ekspertów” wskazań, kto sfałszował, „obrońców 
demokracji” wyprowadzania nas na ulice. 
Kto będzie wyprowadzał, ten… podpalaczem Polski. 
Informacje, które przedstawiłem w niniejszym e-mail’u - i w PPP 596 - o Donaldzie Tusku nie są dezinformacją. 

Z poważaniem, 

Zbigniew Kękuś 

[1] Celem ograniczenia objętości niniejszego pisma nie prezentuję w nim innych pism, które kierowałem do Pana w sprawie, którą 
zgłosiłem Panu pismem z 26 maja 2009 r. - Załącznik 2 
[2]„Sejmowa Komisja Etyki ukarała naganą posła PiS Piotra Glińskiego za jego wypowiedź z marca tego roku, w której stwierdził, że 
premier "sprawia wrażenie psychopaty ". Polityk na środowym posiedzeniu przez ponad pół godziny przedstawiać miał "bardzo 
burzliwą linię obrony".” Źródło : „Piotr Gliński nazwał Donalda Tuska "psychopatą". Teraz został ukarany” ; 
https://wiadomosci.onet.pl/kraj/piotr-glinski-obrazil-donalda-tuska-jest-decyzja-w-sprawie-kary/xtlsn76 7 maja 2025 r. 
[3]„Prof. Fryderyk Zoll („młodszy” dla odróżnienia od ojca, wybitnego znawcy prawa rzymskiego – prof. Fryderyka Zolla zwanego 
„starszym”), dziadek prof. dr. Andrzeja Zolla, obecnego rzecznika praw obywatelskich, urodził się 1 lutego 1865 r. w podkrakowskim 
wówczas Podgórzu. Ich przodkowie przybyli do Polski z niemieckiej Wirtembergii pod koniec XVIII stulecia i bardzo szybko, podobnie 
jak wiele innych rodzin cudzoziemskich, dzięki przyciągającej sile polskiej kultury ulegli rychłej polonizacji.” - Źródło : Krzysztof Pol, 
„Fryderyk Zoll (młodszy) (1865–1948). W 140. rocznicę urodzin”, PALESTRA,Pismo Adwokatury Polskiej, Rok XLVIII 
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https://word2cleanhtml.com/cleanit#_ftnref2
https://word2cleanhtml.com/cleanit#_ftnref1
https://www.wirtualnemedia.pl/artykul/rafal-brzoska-spiera-sie-z-dziennikarzami-gazety-wyborczej-o-tekst-nt-przetargu-na-obsluge-korespondencji-sadowej
https://www.wirtualnemedia.pl/artykul/rafal-brzoska-spiera-sie-z-dziennikarzami-gazety-wyborczej-o-tekst-nt-przetargu-na-obsluge-korespondencji-sadowej


[4]„W stadle państwa Tusków zdarzyło się, że latały jajka. Przyczyna była jednak bardziej prozaiczna: "Kiedyś przygotowałam jajka w 
sosie musztardowym - wspomina pani Małgorzata. - Kładę więc na talerzu te jajka i chcę polewać sosem, a tu, niestety, leci jakaś 
papka. Spojrzał wściekły, chwycił jajka i rzucił o ścianę ". (…) Albo, taki zniechęcony, patrzy na mnie i mówi: Ale ty masz grube nogi 
". W dodatku mąż pani Małgorzaty "kiedyś lubił wypić. Robił się wtedy marudny. Wciąż pytał: Czy mnie kochasz?. Albo płakał, że nikt 
go nie kocha . Teraz się pilnuje" - oddycha z ulgą pani Małgorzata. Po czym konstatuje: " Mąż nie jest opiekuńczy. Raczej sam 
wymaga opieki .” Źródło: „Małżeńska przysługa - Żony polityków o swoich mężach” ; 
https://www.wprost.pl/tygodnik/10068/malzenska-przysluga.html 20 maja 2001 

[i]Dedykacja: „Donaldowi Tuskowi, faszyście sprawiającemu wrażenie psychopaty. Zbigniew Kękuś. Kraków, 27 maja 2025 r.” 
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